
Vorstand des Kreisverbands Albstadt 

 

Vorsitzender 

 Name Alfred Vater 

Email alfred.vater@vbe-bw.de 

Telefon 07371 956746 

Telefon 

dienstlich 

07581 484910 

Schule Berta-Hummel-Schule Bad Saulgau 

Stellvertretender  Vorsitzender 

 Name Wolfgang Strobel 

Email wolfgang.strobel@vbe-bw.de 

Telefon 07575 / 1899  

Telefon 

dienstlich 

07552 / 91253  

Schule Kasimir-Walcher-Schule Pfullen-

Geschäftsführerin 

 Name Margit Malek 

Email margit.malek@vbe-bw.de  

Telefon 07581/ 4413  

Telefon 

dienstlich 

07581 484910 

Schule Berta-Hummel-Schule Bad Saulgau 

Beirat 

 Name Walter Beyer  

Email walter.beyer@vbe-bw.de 

Telefon 07581 / 1226  

Telefon 

dienstlich 

07578 / 933240  

Schule Grundschule Wald  

Beirat 

 Name Andreas Gronbach 

Email andreas.gronbach@vbe-bw.de 

Telefon 07572 / 8850  

Telefon 

dienstlich 

07572 / 8850  

Schule Realschule Mengen  

Stellvertretender Vorsitzender 

 Name Maximilian Groß 

Email gromax@t-online.de 

Telefon 07571 / 61469 

Telefon 

dienstlich 

07431 / 9392114 

Schule  
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Beirat 

 Name Hilde Boeker 

Email hilde.boeker@vbe-bw.de 

Telefon 07575/5637  

Telefon 

dienstlich 

 

Schule  

Beirat 

 Name Matthias Andelfinger 

Email fam-andelfinger@gmx.de 

Telefon  

Telefon 

dienstlich 

07585 / 443  

Schule  

Beirat 

 Name Bernhard Schleyer  

Email bernhard.schleyer@vbe-bw.de 

Telefon 07571 / 14872  

Telefon 

dienstlich 

07571 719385  

Schule Religionspäd.Medienstellestelle 

Sigmaringen  
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